Nello stesso giorno solenni funzioni furono celebrate a Genova in S. Paolo in Campetto⁷⁴; mentre a Bologna nella chiesa di San Paolo Maggiore si tenne un solenne triduo di ringraziamento il 14, 15 e 16 maggio 1741⁷⁵. Anche la comunità dei barnabiti dei Santi Biagio e Carlo ai Catinari celebrò con solennità il beato Alessandro Sauli il 28 maggio dello stesso anno e così ne descrive la funzione il cancelliere:

«Beato Alexandro Saulio triduum celebritatis in Ecclesia nostra per solvere agimus hac die totam Ecclesiam (si absidem ac fomices excipias, quae opere plasico auro et pictura ita semper nitent, ut asciti cultu non indigeant) partim damascena, partim villosa serica, aureis teniis, praetextisque distincta convestiebant. Decem numismata opportunis locis disposita, totidem exhibebant insigniores actiones Beati Alexandri. Vigintiquatuor chrySTALLINA polytnia et alia permulta ex deaurato lingo efficta templum illustrabant. Exposita erat imago Beati extra Ecclesiam supra majorem januam. Altera collocata erat ad aram maximam. Qui omnes ornatus tam apte fuerant distribuiti, ut elegantissimae templi architecturae responderent, eamque nec corruerent, nec occultarent, sed novum ei decus adjungerent. Quam

⁷² Si tratta di Giorgio II Augusto di Hannover (†1760), re di Gran Bretagna e d'Irlanda, Duca di Brunswick-Lüneburg (l'Elettorado di Hannover), Arcivescovo e Principe elettore del Sacro Romano Impero.

⁷³ In ASBR, *Acta Collegii Sancti Blasii et Caroli Romae 1717-1777*, f. 34^v.

⁷⁴ Cfr. in ASBR, *Acta Collegii Sancti Pauli Genuae 1618-1764*, f. 181^r.

⁷⁵ Cfr. in ASBR, *Acta Collegii Sancti Pauli Bononiae 1687-1760*, ff. 193^r-194^v.

obrem quum efficere soleant hujusmodi ornamenta, ut angustiores videant Ecclesiae: contra hic noster, cujus laus debet Domino Mauro Fontana⁷⁶ Architecto Ecclesiae spatia dilatasse videata. Singulis diebus habita oratio de laudibus B. Alexandri ante missam solemnem: 1° quidem die ab A.R.P. Capece Clerico Regulare Theatino; 2° ab Ad. R.P. Ubaldo Scholarum Piarum; 3° ab R.P. Baldini Societatis Jesu. Solemnem missam fecerunt: 1° Ill.mus ac Reve.us Dominus Crispi⁷⁷ Ravennae olim Episcopus; 2° Ill.mus et Reve.us Dominus Valenti⁷⁸ Fidei Promotor; 3° Ill.mus et Reve.us Dominus Reali⁷⁹ primarius palatii Apostolici Ceremoniarum Magister. Primo die hora circuite 21 SS.mus Dominus Noster consueto formae publicae apparatu ad Ecclesiam nostram venit, ubi pronus B. Alexandrum veneratus est, ejusdemque imagine graphice aut pictam sibi esibita ab A.R.P. Generali Congregationis Nostrae umanissime acceptare dignatus est. Innumeri praeterea Cardinales, Episcopi, et Praesules, viri Regulares exprimabus omnium Ordinum, Principes viri et feminae cum mane tum vespere convenerunt, cum devotionis causa tum etiam videndi pulcherrimi ornatus, audiendis musici concentus, ad quem fuerant delecti, et in triplici pegmate constituti octaginta circuite partim cantores, partim fidicines, et tubicines ex peritioribus urbis. Multa demum imaginum, et librarum Beato gesta enarrantium millia toto triduo distributa sunt tanta largitate, ut etiam pueris et vilioribus e plebecula mulieribus abunde satisfactum sit. Sole autem occidente, collegii nostri viciniis novum diem attulere copiosa lumina